57:25:0020904:17, адрес объекта относительно ориентира: Орлов-
ская область, г. Орел, Карачевское ш., 3-й км, ТСТ «Орелстрой», участок 
№ 102. На территории участка находится незарегистрированный объект 
незавершенного строительства. Имущество находится в залоге в ОАО 
«Россельхозбанк».

Начальная цена 440 912 руб. 00 коп. (четыреста сорок тысяч девятьсот 
двенадцать руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двад-
цать тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5 % — 22 045 руб. 
60 коп. (двадцать две тысячи сорок пять руб. 60 коп.).

Лот № 2. Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орлов-
ского РОСП УФССП России по Орловской области Литвиненко П. Е. о сни-
жении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 21.12.2020, 
принадлежащего должнику Курносову Д.

[...]

для индивидуального жилищного строительства, для индивиду-
альной жилой застройки, площадь объекта: 11180 кв. м, кадастровый 
номер: 57:10:0020101:3345, адрес объекта: Орловская область, Орлов-
ский район, Становское с/п, д. Плаутино. Имущество находится в залоге 
у АО НПК «Катрен».

Начальная цена 1 390 003 руб. 30 коп. (один миллион триста девяносто 
тысяч три руб. 30 коп.), без НДС. Сумма задатка 60 000 руб. 00 коп. (шесть-
десят тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5 % — 69 500 руб. 
16 коп. (шестьдесят девять тысяч пятьсот руб. 16 коп.).

Лот № 3. Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орлов-
ского РОСП УФССП России по Орловской области Литвиненко П. Е. о сни-
жении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 21.12.2020, 
принадлежащего должнику Курносову Д.

[...]

для ведения личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 20000 
кв. м, кадастровый номер: 57:10:0040101:4737, адрес объекта: Орловская 
область, Орловский район, Становское с/п, д. Казначеево. Имущество на-
ходится в залоге у АО НПК «Катрен».

Начальная цена 2 125 000 руб. 00 коп. (два миллиона сто двадцать пять 
тысяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 100 000 руб. 00 коп. (сто ты-
сяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5 % — 
106 250 руб. 00 коп. (сто шесть тысяч двести пятьдесят руб. 00 коп.).

Лот № 4. Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Ор-
ловского РОСП УФССП России по Орловской области Литвиненко П. Е. 
о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 
21.12.2020, принадлежащего должнику Курносовой Л.

[...]

57:10:0040101:2402, адрес объекта относительно ориентира: Ор-
ловская область, Орловский район, Становское с/п, д. Становое. Имуще-
ство находится в залоге у АО НПК «Катрен».

Начальная цена 8 500 000 руб. 00 коп. (восемь миллионов пятьсот ты-
сяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 425 000 руб. 00 коп. (четыреста 
двадцать пять тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 3 % — 
255 000 руб. 00 коп. (двести пятьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Постановление судебного пристава-исполнителя Северно-
го РОСП УФССП России по Орловской области Шамариной Л. А. о сниже-
нии цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 21.12.2020, 
принадлежащего должнику Рожковой Н.

[...]

ласти» в соответствии с постановлением правительства Орловской об-
ласти № 123 от 29.03.2017. Имущество находится в залоге у КПК «Орлов-
ский жилищный кредит».

Начальная цена 314 562 руб. 56 коп. (триста четырнадцать тысяч пять-
сот шестьдесят два руб. 56 коп.), без НДС. Сумма задатка 15 000 руб. 00 
коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5 % — 15 728 руб. 
12 коп. (пятнадцать тысяч семьсот двадцать восемь руб. 12 коп.).

Открытый аукцион состоится 22 января 2021 года в 10 часов 00 минут 
по московскому времени. Подать заявку на участие в торгах заинтере-
сованные лица могут на электронной торговой площадке (далее по тек-

сту — ЭТП) по адресу: https://www.tektorg.ru.